— 1 —

南京医科大学医学书刊出版部
南医大出版函〔2023〕1号

关于公布2023年度第二届南京医科大学学报青
年编委的通知

为进一步提升南京医科大学医学书刊出版部三本期刊的高

水平办刊能力以及学术影响力，并为青年科技工作者提供一个

良好的学术交流平台，医学书刊出版部征集遴选了第二届南京

医科大学学报青年编委。现将具体名单公布如下（按姓氏拼音

字母排序）：

白忠良 曹 欣 曹 玥

岑 瑶 陈 芳 陈海红

陈 琳1 陈 琳2 陈维琳

陈文莉 崔县伟 杜振方

方吟荃 冯黎黎 傅逸凡

高俊英 龚晓璇 郭宏丽

郭兆彬 韩雨霏 何小菁

洪俊丽 胡 克 胡雅慧

— 2 —

胡颖超 胡仔仲 花向东

黄 璜 黄 珊 贾中芝

金玉翠 靳建亮 景正月

孔垂玉 乐 珅 黎书炜

李玲玲 李 楠 李 伟

李政懋 李 忠 刘锦辉

刘新建 刘秀秀 刘 阳

卢曼曼 陆 方 马 玲

毛兴峰 聂思佩 彭 瑜

秦亚娟 邱竞帆 邱 文

司俊霄 孙海建 孙 鸾

孙美玲 孙明宽 孙 艳

陶 林 唐卫卫 田文青

佟 强 汪 洋 王成坤

王 佳 王 静 王觉进

王 林 王其龙 乌 兰

吴倜珺 吴艺舟 吴 云

徐志鹏 许兴龙 杨 芬

杨 坤 杨 硕 姚 兵

— 3 —

袁小琴 詹 峰 詹 祥

张瀚文 张亨国 张红松

张丽颖 张璐璐 张 沐

张 青 张 涛 张 晓

张艳丽 张怡轩 张 宇

赵 薇 周 丹 周 莎

周 维 周 正 朱 超

朱继峰 朱建国 朱 靖

朱婉莹 朱一超 朱云霞
1南京医科大学；2南京医科大学附属逸夫医院

南京医科大学医学书刊出版部

2023年10月27日